

nom du produits "allergène" ou + = présence de l'allergène / - = absence de l'allergène

Aucun de nos produits ne contient les allergènes suivants : Crustacés, Mollusques, Célééri, Moutarde, Lupin (attention, l'ourson marshmallow lait contient du poisson)

Les données de ce document sont obtenues sur base des meilleures informations disponibles; Elles sont indicatives et peuvent changer à tout moment

F	L	B	Code	PRODUIT	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) comme ingrédients	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) traces	Lait comme ingrédient	Lait traces	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (criteria <20mg/kg) comme ingrédients	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (criteria <20mg/kg) traces	Sulfites (> 10 ppm)	Soja (lécithine de soja)	Oeufs ou dérivés comme ingrédient	Oeufs ou dérivés traces	Arachides	Sésame
		B	2232	Manon café (praliné - café - noisette)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé, orge		-	+		+	-	-
F			2401	Manon café (praliné - café - noisette)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé, orge		-	+		+	-	-
	L		2402	Manon café (praliné - café - noisette)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé, orge		-	+		+	-	-
		B	2226	Manon (praliné - café)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé, orge		-	+		+	-	-
F			39	Lingot (praliné - café)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé, orge		-	+		+	-	-
	L		40	Lingot (praliné - vanille)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé, orge		-	+		+	-	-
F			41	Mystère (pistache)		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
		B	46	Désirée (ananas)		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			47	Eve (vanille)		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
	L		48	Eve (banane)		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			52	I love you (citron)		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
	L		53	Délice (coco)		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
	L		3460	Forever emballé doré (café)		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
	L		3761	Petit coeur (crème vanille)		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
		B	3922	Petit coeur rose		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
		B	4501	Petit coeur Dulce de leche		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			4502	Petit coeur Noir de Noir		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
	L		219	Dressé noisette	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
	L		57	Ganache (ganache pure)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-

nom du produits "allergène" ou + = présence de l'allergène / - = absence de l'allergène

Aucun de nos produits ne contient les allergènes suivants : Crustacés, Mollusques, Célééri, Moutarde, Lupin (attention, l'ourson marshmallow lait contient du poisson)

Les données de ce document sont obtenues sur base des meilleures informations disponibles; Elles sont indicatives et peuvent changer à tout moment

F	L	B	Code	PRODUIT	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) comme ingrédients	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) traces	Lait comme ingrédient	Lait traces	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (critéria <20mg/kg) comme ingrédients	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (critéria <20mg/kg) traces	Sulfites (> 10 ppm)	Soja (lécithine de soja)	Oeufs ou dérivés comme ingrédient	Oeufs ou dérivés traces	Arachides	Sésame
	L		59	Merveilleux (ganache spéciale)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			63	Tosca (ganache spéciale)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
	L		67	Antoinette (ganache spéciale)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			4440	Palet 72%		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			3842	Floranger (ganache fleur d'oranger)		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
	L		3843	Avelanne (ganache crème noisette)	amandes, noisettes	pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			3844	Noir de noir (ganache noir de noir)		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
		B	4194	Irrésistible Fraise-Rhubarbe		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			4262	Duetto Fraise - balsamique		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
	L		4263	Duetto Nougat - Sésame	amandes	noisettes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	+
		B	4339	Duetto Yuzu - Fruit du dragon		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			3664	Bûche massepain pistache	amandes, pistaches	noisettes, noix		+	-	-	-	+		+	-	-
		B	4167	Bûche massepain tutti frutti	amandes	noisettes, pistaches, noix	+		-	-	+	+		+	-	-
			4003281	Massepain Amande	amandes	noisettes, pistaches, noix	-		-	-	-	-		-	-	-
			2179	Massepain (fraise)	amandes	noisettes, pistaches, noix	-		-	-	-	-		-	-	-
F			73	Cerise emballée		noisettes, amandes, pistaches, noix		+	-	-	-	+		+	-	-
F			3720	Advocaat		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			76	Feuille (vanille)		noisettes, amandes, pistaches, noix		+	-	-	-	+		+	-	-
F			78	Alexandre le Grand (crème caramel)		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-

nom du produits "allergène" ou + = présence de l'allergène / - = absence de l'allergène

Aucun de nos produits ne contient les allergènes suivants : Crustacés, Mollusques, Céleri, Moutarde, Lupin (attention, l'ourson marshmallow lait contient du poisson)

Les données de ce document sont obtenues sur base des meilleures informations disponibles; Elles sont indicatives et peuvent changer à tout moment

F	L	B	Code	PRODUIT	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) comme ingrédients	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) traces	Lait comme ingrédient	Lait traces	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (criteria <20mg/kg) comme ingrédients	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (criteria <20mg/kg) traces	Sulfites (> 10 ppm)	Soja (lécithine de soja)	Oeufs ou dérivés comme ingrédient	Oeufs ou dérivés traces	Arachides	Sésame
	L		4188	Alexandre le Grand (crème caramel - orange)		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			3840	Bretagne		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
	L		3841	Bergamote		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
	L		4480	Sete		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			4481	Gapé		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			2223	Noisette masquée (praliné - noisette)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
	L		2224	Noisette masquée(praliné - noisette)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
	B		2225	Noisette masquée (praliné - noisette)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
F			92	Louise	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
	L		93	Louise	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
	B		94	Louise	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
	L		2178	Gianduja emballé (praliné pur)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+	-	-	-	-
	L		3920	Giantina	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé	orge	-	+	-	-	-	-
	L		3921	Giamanda	noisettes, amandes	pistaches, noix	+			blé, orge	-	+	-	-	-	-
F			2220	Bûche pralinée (praliné pur)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
	L		2222	Bûche pralinée (praliné pur)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
	B		3710	Bûche pralinée (praliné pur)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
F			2233	Casaléo (praliné - riz soufflé)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé	orge	-	+		+	-	-
	L		2227	Casaléo (praliné - riz soufflé)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé	orge	-	+		+	-	-

nom du produits "allergène" ou + = présence de l'allergène / - = absence de l'allergène

Aucun de nos produits ne contient les allergènes suivants : Crustacés, Mollusques, Célééri, Moutarde, Lupin (attention, l'ourson marshmallow lait contient du poisson)

Les données de ce document sont obtenues sur base des meilleures informations disponibles; Elles sont indicatives et peuvent changer à tout moment

F	L	B	Code	PRODUIT	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) comme ingrédients	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) traces	Lait comme ingrédient	Lait traces	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (criteria <20mg/kg) comme ingrédients	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (criteria <20mg/kg) traces	Sulfites (> 10 ppm)	Soja (lécithine de soja)	Oeufs ou dérivés comme ingrédient	Oeufs ou dérivés traces	Arachides	Sésame
		B	2234	Casaléo (praliné - riz soufflé)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé	orge	-	+		+	-	-
F			99	Carré croquant (praliné spécial - riz soufflé)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé	orge	-	+		+	-	-
	L		100	Carré croquant (praliné spécial - riz soufflé)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé	orge	-	+		+	-	-
F			101	Marron (praliné noisette caramel)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
	L		102	Marron (praliné - café)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
	L		3273	Forever emballé rouge (praliné)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
F			4010	Mosaïque noir (airelles)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé	orge	-	+		+	-	-
	L		4084	Mosaïque feuilletine	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé, orge		-	+		+	-	-
	L		4011	Mosaïque lait (spéculoos)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé	orge	-	+		+	-	-
			4514	Mosaïque "pain d'amande"	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé	orge	-	+		+	-	-
			4515	Mosaïque "frangipane"	noisettes, amandes	pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
F			4157	Finesse noir		noisettes, amandes, pistaches, noix		+	-	-	-	+		+	-	-
	L		4158	Finesse lait		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
	L		4433	Napolitain Lait		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
		B	4435	Napolitain Blanc		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			4434	Napolitain noir		noisettes, amandes, pistaches, noix		+	-	-	-	+		+	-	-
F			4438	Napolitain NIBS (éclats de fèves de cacao)		noisettes, amandes, pistaches, noix		+	-	-	-	+		+	-	-
	L		4436	Napolitain feuilletine (éclats de biscuits)		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		blé, orge		-	+		+	-	-
F			4439	Napolitain 72 % São Tomé		noisettes, amandes, pistaches, noix		+	-	-	-	+		+	-	-

nom du produits "allergène" ou + = présence de l'allergène / - = absence de l'allergène

Aucun de nos produits ne contient les allergènes suivants : Crustacés, Mollusques, Célééri, Moutarde, Lupin (attention, l'ourson marshmallow lait contient du poisson)

Les données de ce document sont obtenues sur base des meilleures informations disponibles; Elles sont indicatives et peuvent changer à tout moment

F	L	B	Code	PRODUIT	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) comme ingrédients	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) traces	Lait comme ingrédient	Lait traces	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (criteria <20mg/kg) comme ingrédients	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (criteria <20mg/kg) traces	Sulfites (> 10 ppm)	Soja (lécithine de soja)	Oeufs ou dérivés comme ingrédient	Oeufs ou dérivés traces	Arachides	Sésame
F			4437	Napolitain orange		noisettes, amandes, pistaches, noix		+	-	-	-	+		+	-	-
F			106	Fruits de mer (hippocampe, crevette, tourelle, moule)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
	L		107	Fruits de mer (hippocampe, crevette, tourelle, moule)	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
F			230	perle Fine orange	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
	L		232	perle Coco		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
		B	231	perle Pistache		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
	L		4182	perle Framboise		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			3590	truffe Classique		noisette, amandes, pistaches, noix	+			blé	-	+		+	-	-
F			3591	truffe Noire		noisette, amandes, pistaches, noix	+			blé	-	+		+	-	-
	L		3791	truffe Speculoos	amandes	noisettes, pistaches, noix	+		blé		-	+	+		-	-
	L		3793	truffe Marc de Champagne		noisettes, amandes, pistaches, noix	+			blé	-	+		+	-	-
F			4076	Sumatra		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F			4077	Mexico		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F	L		4079	Egina	pistaches	noisettes, amandes, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
F	L		4080	Amanda	noisettes, amandes	pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
F			3651	coupe Lait amande	amandes	noisettes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-
	L		3652	coupe Tiramisu	noisettes, amandes	pistaches, noix	+		blé	orge	-	+	+		-	-
F			3653	coupe Lait de coco		noisettes, amandes, pistaches, noix	+			blé	-	+		+	-	-
	L		3654	coupe Praliné croquant	noisettes	amandes, pistaches, noix	+			blé, orge	-	+		+	-	-

nom du produits "allergène" ou + = présence de l'allergène / - = absence de l'allergène

Aucun de nos produits ne contient les allergènes suivants : Crustacés, Mollusques, Célééri, Moutarde, Lupin (attention, l'ourson marshmallow lait contient du poisson)

Les données de ce document sont obtenues sur base des meilleures informations disponibles; Elles sont indicatives et peuvent changer à tout moment

F	L	B	Code	PRODUIT	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) comme ingrédients	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) traces	Lait comme ingrédient	Lait traces	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (criteria <20mg/kg) comme ingrédients	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (criteria <20mg/kg) traces	Sulfites (> 10 ppm)	Soja (lécithine de soja)	Oeufs ou dérivés comme ingrédient	Oeufs ou dérivés traces	Arachides	Sésame
	L		3911	coupe Citron	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé	-	+		+	-	-	
		B	4380	Boule pick&mix blanc riz soufflé	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé, orge	-	+		+	-	-	
	L		4383	Boule pick&mix lait pâte noisette	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+	+	-	-	
	L		4384	Boule pick&mix lait praliné biscuit	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé	orge	-	+	+	-	-	
	L		4385	Boule pick&mix lait praliné sucre pop	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé, orge	-	+	+	+	-	-	
	L		4396	Boule Pick & Mix Lait Caramel Salé		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+	+	-	-	
F			4397	Boule Pick & Mix Noir Praliné	noisettes	amandes, pistaches, noix	+		blé, orge	-	+	+	+	-	-	
	L		4003000	Lollipop ours lait 30 g		noisettes, amandes, pistaches, noix	+			-	+	-	-	-	-	
	L		4002540	Lollipop souris 30g		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+	-	-	-	
	L		4312	Napolitain Asterix lait		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+	+	-	-	
			4313	Napolitain Asterix noir		noisettes, amandes, pistaches, noix		+	-	-	-	+	+	-	-	
F			4156	Orangettes		noisettes, amandes, pistaches, noix		+	-	-	-	+	+	-	-	
		B	3732	LS blanc Manon crème au beurre	noisettes		+		-	-	-	+	-	-	-	
		B	3730	LS blanc praliné riz soufflé	noisettes		+		-	-	-	+	-	-	-	
F			3690	LS praliné fondant Nibs	noisettes		+		-	-	-	+	-	-	-	
F			3692	LS ganache vanille		noisettes	+		-	-	-	+	-	-	-	
	L		3680	LS praliné lait	noisettes		+		-	-	-	+	-	-	-	
F			2466	Mendiants noir	noisettes, amandes, noix de Pécan	noix		+	-	-	-	+	-	-	-	
	L		2467	Mendiants lait	noisettes, amandes, noix de Pécan	noix	+		-	-	-	+	-	-	-	

nom du produits "allergène" ou + = présence de l'allergène / - = absence de l'allergène

Aucun de nos produits ne contient les allergènes suivants : Crustacés, Mollusques, Célééri, Moutarde, Lupin (attention, l'ourson marshmallow lait contient du poisson)

Les données de ce document sont obtenues sur base des meilleures informations disponibles; Elles sont indicatives et peuvent changer à tout moment

F	L	B	Code	PRODUIT	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) comme ingrédients	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) traces	Lait comme ingrédient	Lait traces	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (criteria <20mg/kg) comme ingrédients	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (criteria <20mg/kg) traces	Sulfites (> 10 ppm)	Soja (lécithine de soja)	Oeufs ou dérivés comme ingrédient	Oeufs ou dérivés traces	Arachides	Sésame
		B	2468	Mendiants blanc	noisettes, amandes, noix de Pécan	noix	+		-	-	-	+	-	-	-	-
	L		4099	Manneken Pis		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+		+	-	-
			400 22 00	Mélange Pomme verte, Poire, Fraise, Ananas, Mandarine, Cerise, Figue, Pêche		noisettes, amandes	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
			400 20 21	Mélange orange & citron		noisettes, amandes		+	-	-	-	-	+		-	-
F			3530	Orange trempée		noisettes, amandes		+	-	-	-	+	-	-	-	-
			2130	Fruits massepain 25 g - 11 fruits	amandes	noisettes	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
			3140	Lingot 155 g (16 pièces)	amandes	noisettes	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
F			4002560	Mélange de pralines liqueurs		noisettes, amandes, pistaches, noix		+	-	-	-	+	-	-	-	-
F			4002051	Cerisette à queue et à noyau (crème liqueur)		noisettes, amandes, pistaches, noix		+	-	-	-	+	-	-	-	-
		B	4003448	Tab 100g blanc riz soufflé GOU V1		noisettes, amandes	+		blé	orge	-	+	-	-	-	-
	L		4003451	Tab 100g lait GOU V1		noisettes, amandes	+			blé, orge	-	+	-	-	-	-
	L		4003450	Tab 100g caramel salé GOU V1		noisettes, amandes	+			blé, orge	-	+	-	-	-	-
	L		4003449	Tab 100g noisettes GOU V1	noisettes	amandes	+			blé, orge	-	+	-	-	-	-
	L		4003447	Tab 100g amandes salées GOU V1	amandes	amandes	+			blé, orge	-	+	-	-	-	-
F			4003446	Tab 100g Framboises GOU V1		noisettes, amandes		+		blé, orge	-	+	-	-	-	-
F			4003445	Tab 100g orange GOU V1		noisettes, amandes		+		blé, orge	-	+	-	-	-	-
F			4003442	Tab 100g Nibs GOU V1		noisettes, amandes		+		blé, orge	-	+	-	-	-	-
F			4003444	Tab 100g dark 70% cacao GOU V1		noisettes, amandes		+		blé, orge	-	+	-	-	-	-
F			4003443	Tab 100g dark 85% cacao GOU V1		noisettes, amandes		+		blé, orge	-	+	-	-	-	-

nom du produits "allergène" ou + = présence de l'allergène / - = absence de l'allergène

Aucun de nos produits ne contient les allergènes suivants : Crustacés, Mollusques, Céleri, Moutarde, Lupin (attention, l'ourson marshmallow lait contient du poisson)

Les données de ce document sont obtenues sur base des meilleures informations disponibles; Elles sont indicatives et peuvent changer à tout moment

F	L	B	Code	PRODUIT	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) comme ingrédients	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix,...) traces	Lait comme ingrédient	Lait traces	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (criteria <20mg/kg) comme ingrédients	Gluten (blé, orge) (Codex Alimentarius (criteria <20mg/kg) traces	Sulfites (> 10 ppm)	Soja (lécithine de soja)	Oeufs ou dérivés comme ingrédient	Oeufs ou dérivés traces	Arachides	Sésame
	L		4003070	Tablette 300g amandes, pécan, noisettes	amandes, Pécan, noisettes		+		-	-	-	+	-	-	+	-
F			4003071	Tablette 300g amandes, noisettes, cranberries	amandes, noisettes	Pécan		+	-	-	-	+	-	-	+	-
	L		4003072	Tablette 300g noisettes, amandes	noisettes, amandes	Pécan	+		-	-	-	+	-	-	+	-
F			4003179	Baton choc noir framboise		noisettes, amandes		+		blé, orge	-	+	-	-	-	-
	B		4003180	Baton choc blanc perle moka		noisettes, amandes	+			blé, orge	-	+	-	-	-	-
	L		4003181	Baton choc lait praliné	noisettes	amandes	+			blé, orge	-	+	-	-	-	-
F			4003182	Baton choc noir café	noisettes	amandes	+			blé, orge	-	+	-	-	-	-
	L		4003183	Baton choc lait caramel beurre Isigny		noisettes, amandes	+			blé, orge	-	+	-	-	-	-
	B		4003278	Baton choc blond riz soufflé		noisettes, amandes	+		blé	orge	-	+	-	-	-	-
	L		4003279	Baton choc lait praliné amandes	amandes	noisettes	+			blé, orge	-	+	-	-	-	-
F			4003280	Baton choc noir praliné	noisettes	amandes	+			blé, orge	-	+	-	-	-	-
			4003231	Biscuit 3 choc	amandes		+		blé		-	+			+	-
			4003462	Pâte à tartiner noisette	noisettes	amandes	+		-	-	-	+	-	-	-	-
			4003463	Pâte à tartiner noir		noisettes, amandes		+	-	-	-	+	-	-	-	-
			4003464	Pâte à tartiner Manon	noisettes	amandes	+		-	-	-	+	-	-	-	-
F			4504	Pyramide Mexique		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+	-	-	-	-
	L		4505	Pyramide Cappucino		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+	-	-	-	-
F			4506	Pyramide Chai Latte		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+	-	-	-	-
	L		4507	Pyramide Choco Latte		noisettes, amandes, pistaches, noix	+		-	-	-	+	-	-	-	-